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A Tower - Luksus privat leilighet i Lisboa
A'Tower er en urban utvikling av luksusleiligheter i Lisboa med concierge-service og alle tilgjengelige 
fasiliteter for å gi deg komfort. Det ligger på et av de mest privilegerte stedene i byen: Amoreiras-
området. Her er det mulig å få tilgang til det beste byen har å tilby, uten å miste den unike roen som 
kjennetegner dette edle nabolaget.

Et av de mest slående trekkene ved den nye byutviklingen A'Tower er dens evne til å koble sammen 
felles og private rom på en distinkt måte. Fellesarealene fremhever forbindelsen mellom byen og 
naturen, ved hjelp av organiske materialer med sofistikerte farger, mens hver leilighet eller privat 
område prioriterer ro med treelementer og lyse toner.

På et av punktene der byen konvergerer og hvor byen strekker seg fra, er tilgjengelighet og 
bekvemmelighet nøkkelen til å leve fredelige dager med personlig tilfredsstillelse. Dette luksuriøse 
sameiet utmerker seg ved eksklusiviteten ved å bo i en leilighet med basseng i Lisboa, og du kan 
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velge mellom flere tilgjengelige fraksjoner den som passer best for din smak. Interiørdesignet, 
edelheten i materialene og den luksuriøse enkelheten til A' Tower gir en original, trygg og moderne 
måte å leve byen på.

Å bo i Amoreiras

A'Tower ligger på et av de mest privilegerte stedene i Lisboa: Amoreiras-området. Her er det mulig å 
få tilgang til det beste byen har å tilby, uten å miste den unike roen som kjennetegner dette edle 
nabolaget.

Nabolagsliv med urban ånd

Eksklusiv leilighet i Amoreiras lar deg bo på en unik måte: dens trendy, urbane og sofistikerte profil 
er på toppen av Lisboas skyline, og gir en original status til de som bor i dem.

Nærheten til Monsanto nasjonalpark i vest og Eduardo VII-parken i øst lar deg nyte kontakten med 
naturen, uten å miste av syne de urbane linjene som definerer Lisboa: Baixa-plassen, lysstyrken som 
gjenspeiles i Tejo og den unike følelsen av å være på toppen av byen.

Et nabolag hvor det føles godt å være og hvor det er så lett å komme seg til

Anerkjente internasjonale skoler som Lycée Française, samt de nøye bevarte butikkene i de travleste 
arteriene i nabolaget kompletteres av luksustilbudet som ligger bare noen få meter unna, på Rua 
Castilho og Avenida da Liberdade.

Lisboas mest kosmopolitiske kjøpesenter - Amoreiras kjøpesenter - ligger rett over gaten og 
definerer hvordan du bor på toppen av bakken: med de beste merkene, det største tilbudet av 
restauranter og den naturlige elegansen til de som vet hvordan de skal nyte livet til det fulle.

A'Tower er et statement, et tårn med moderne og dynamiske linjer som fremhever dets urbane 
karakter. Levende og ønskelig, med en inspirerende personlighet, ble den skapt av arkitektfirmaet 
Saraiva + Associados, i en kreativ prosess der sentralitet og modernitet råder.

Med stor visuell effekt tilbyr de åpne balkongene panoramautsikt over byen. Interiøret, nyskapende i 
materialer og diskret i sin enkelhet, tilpasser seg personligheten til de som velger denne plassen å 
bo.

Egenskaper
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